
REPUBLIKA E SHQIPTRISE
rii surr,r,I I MINISTRAvE

rEsnrr,r,r xonnniiTAR r TERRTToRIT

VENDIM

Nr.20, dat324.ll.2021

PER
vrm.anrnnrN n r.nms sii woiinrrnarr piin onrnrrrN:
orELERr unn snEngrME 5 KATE, ME 1 KAT pARKIM

vront

Nembeshtetjetdneneve 27 dhe2S,ptka l,teLigiitNr. 107, datl3l.07.2014"PErplanifikimindhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tC K€shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datE 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e perb6rjes s€ KEshillit KombEtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesitZ.EionCanaj, Keshilli Kombetar i Teritorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Objekt hoteleri dhe sh€rbime 5 kate,

me 1 kat parkimi nentok€ dhe tarace te shfr5rtezueshme", me vendndodhje nE Bashkin6 Vlor€,

me subjekt zhvillues "Erion Canaj" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave dhe Dokumenti i Rregullores se Veqante bashkelidhen si

pjese perberese e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior;
b) pas pageses se taks€s s€ ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Vlore.

4. Vendimi i Keshillit Kombetar te Territorit Nr. 32 dat1 03.12.2020 shfuqizohet.

5. Ngarkohei Agjencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizimit dhe

. Mjedisit, p€r zbatimin e ketij vendimi.

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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